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Abschnitts-Feuerwehr-Sicherheitsbewerb am 23.06.2012 in Schmidham

Silber Klasse A

Gesamt-

Rang Start-Nr. Feuerwehr/Gruppe Bezirk Stamm+A. Ldsch.-Zeit /Schlechtp. Staffell.-Zeit /Schlechtp. Punkte Status
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11
12
13
14
15

79 Poéndorf 1
133 Oberalberting 1
95 Fornach 1
74 Schwaigern 1
120 Volkerding 1
99 Raspoldsedt 1
112 Reittern 1
117 Steining 1
63 Frankenmarkt 1
7 Wilding-Muhlberg
1
47 Haberpoint 1
16 Schmidham 1
44 Spielberg 1
108 Oberalberting 1
36 Redl 1
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Vock
Vock
Vock
Vock
Vock
Vock
Vock
Vock
Vock

Vock

Vock
Vock
Vock
Vock
Vock

500
500
500
500
500
500
500
500
500

500

500
500
500
500
500

48,83
46,54
50,58
59,98
50,13
49,61
56,24
53,84
57,08

62,36

69,65
79,44
85,28
60,51
97,53
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20
20
15
20
20

25

25
20
15
35
50

55,88
57,35
54,64
58,21
57,42
58,00
61,62
60,20
58,39

63,36

60,51
58,57
58,58
65,66
60,88

390,29
386,11
384,78
381,81
372,45
372,39
367,14
365,96
364,53

349,28

344,84
341,99
341,14
338,83
291,59
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